﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ [انفال: ۲۴]

**ترجمه:** ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله (سبحانه‌وتعالی) و رسول (صلی‌الله‌علیه‌وسلم) را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی فرا می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد.

حزب التحریر - ولایه سودان

۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ هـ.ق

پنج‌شنبه، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۹م

مترجم: مرصاد مرصوص